
UCHWAŁA NR LX/275/23 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 25 LIPCA 2023 r. 

 

 

 zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Mały Płock 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572)  oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249,  z 2023 r. poz. 289) 

Rada Gminy Mały Płock uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/273/23  Rady Gminy Mały Płock z dnia 27 czerwca 2023  r. w sprawie 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Mały Płock  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)  § 2 ust. 3  Załącznika do Uchwały Nr LVIII/273/23  Rady Gminy Mały Płock z dnia 27 czerwca 

2023 r.  otrzymuje brzmienie: 

„3. Odwołanie członka Zespołu następuje w razie: 

a) pisemnej rezygnacji z pracy w Zespole; 

b) na wniosek podmiotu, którego członek reprezentuje w Zespole; 

c) zaprzestania wykonywania funkcji, działalności lub pracy, z którą związane było wytypowanie 

 do pracy w Zespole; 

d) na umotywowany wniosek Przewodniczącego Zespołu”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

 

 

            Przewodniczący Rady Gminy 

 

          Jarosław Gałązka 


